
 
 

 

Portaria nº 012/2019 

 

O Presidente do IPREV-CA – Instituto de Previdência dos Servidores do 

Município de Casimiro de Abreu, no uso de suas atribuições previstas 

na Lei 1.047/06,  

 

                            RESOLVE: 

 

Art. 1º - Exonerar a Gratificação por Representação de Gabinete, símbolo CC,  na base de 100% (cem) por cento, sobre 

o Cargo em Comissão de Diretor de Previdência, da servidora  Kátia Regina Siqueira Tempéra, Instrutor de Informática, 

matricula 9359. 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor a partir de sua publicação, ou afixação em átrio público, surtindo seus efeitos a 

partir de 01 de março de 2019. 

 

 

 

Casimiro de Abreu, 25 de fevereiro de 2019. 

                          

 

                                                       Valdecir Bezerra Campos 

                                                              Presidente do IPREV-CA 

Portaria 1296/2017 

 


